

商品説明書 (除去食対応用)

使用区域：東・美

商品名	ふりかけ (おかか) (おかか)	保管条件	常温
納入業者 販売業者	丸進食品株式会社 ニチフリ食品(株)A	包装の形態	フィルム(袋)
使用日	9/4		
アレルギー表示対象項目 (27品目)	小麦、大豆、ごま		

商品画像

ふりかけおかか

栄養成分表示: 1袋(2.5g)あたり (推定値)

エネルギー	たんぱく質	脂 質	炭水化物	食塩相当量
11kcal	1.3g	0.5g	0.4g	0.2g

名 称	ふりかけ
原材料名	かつお削りぶし(国内製造)、いりごま、しょうゆ、砂糖、かつお節エキス、食塩、のり、たん白加水分解物/調味料(アミノ酸等)、クロレラエキス、(一部に小麦・ごま・大豆を含む)
内 容 量	2.5g
保存方法	高温多湿を避け、常温で保存してください。
販 売 者	ニチフリ食品株式会社 静岡県静岡市清水区蒲原5190-2
加 工 所	ニチフリ食品工業株式会社 パックプラント 静岡県静岡市清水区蒲原5370-1

- 本品製造ラインでは、卵、乳、小麦、えび、かにを含む製品を生産しています。(特定原材料対象)
- 開封時は、切り口に注意してください。

<使用上の注意>

- 開封後は、1回で使い切ってください。